

RECEBEMOS DE AVA RIO DE JANEIRO DISTRIBUIDORA DE PROD OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/12/2025 VALOR TOTAL: R\$ 1.037,63 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - RUA RETIRO DOS ARTISTAS, 00855 - BLC 001 LOJ D BLC 001 LOJ E BL PECHINCHA RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.112.665

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AVA RIO DE JANEIRO DISTRIBUIDORA DE PROD  
Rod PRESIDENTE DUTRA, 1380  
VIGARIO GERAL - 21535-502  
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 02121212111

DANFE  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº. 000.112.665  
Série 001  
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO  
3325 1217 3366 6300 0184 5500 1000 1126 6517 5189 8909  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
233250492193274 - 09/12/2025 00:47:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Vda merc adq ou rec terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
79852104

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF  
17.336.663/0001-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
NOME / RAZÃO SOCIAL  
HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA  
ENDEREÇO  
RUA RETIRO DOS ARTISTAS, 00855 - BLC 001 LOJ D BLC 001 LOJ E BL  
MUNICÍPIO  
RIO DE JANEIRO

BAIRRO / DISTRITO  
PECHINCHA

CEP  
22770-102

UF  
RJ

FONE / FAX  
2122222222

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
14802258

DATA DA EMISSÃO  
09/12/2025

DATA DA SAÍDA/ENTRADA  
09/12/2025

HORA DA SAÍDA/ENTRADA  
00:44:27

FATURA / DUPLICATA

Num.  
Venc.  
Valor

001  
06/01/2026  
R\$ 1.037,63

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
362,63	72,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,26	1.037,63
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	144,37	28,95	1.037,63

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL  
DL4 TRANSPORTES LTDA

FRETE  
0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO  
BON0008

UF  
RJ

CNPJ / CPF  
48.060.703/0002-12

ENDEREÇO  
RUA HERCULANO PINHEIRO N. 00363 GLP 1/11 ALA 1

MUNICÍPIO  
RIO DE JANEIRO

UF  
RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
12805519

QUANTIDADE  
12

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
78,184

PESO LÍQUIDO  
72,692

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
90129	DETERGENTE LAVA LOUCAS ODD BICARBONATO DE SODIO 500ML 24X1 Retido na compra: BASE ICMS ST=37,12 pSt=20,00 VALOR ICMS ST=1,98	34025000	060	5405	CX UN	1,0000 24,0000	42,9600 1,7900	42,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90121	DETERGENTE LAVA LOUCAS ODD CLEAR 500ML 24X1 Retido na compra: BASE ICMS ST=37,12 pSt=20,00 VALOR ICMS ST=1,98	34025000	060	5405	CX UN	1,0000 24,0000	42,9600 1,7900	42,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90122	DETERGENTE LAVA LOUCAS ODD COCO 500ML 24X1 Retido na compra: BASE ICMS ST=37,12 pSt=20,00 VALOR ICMS ST=1,98	34025000	060	5405	CX UN	1,0000 24,0000	42,9600 1,7900	42,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90119	DETERGENTE LAVA LOUCAS ODD ENZIMA BIOATIVA 500ML 24X1 Retido na compra: BASE ICMS ST=37,12 pSt=20,00 VALOR ICMS ST=1,98	34025000	060	5405	CX UN	1,0000 24,0000	42,9600 1,7900	42,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90120	DETERGENTE LAVA LOUCAS ODD NEUTRO 500ML 24X1 Retido na compra: BASE ICMS ST=37,12 pSt=20,00 VALOR ICMS ST=1,98	34025000	060	5405	CX UN	1,0000 24,0000	42,9600 1,7900	42,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36002	ESPONJA LIMPPANO RAYUM TOQUE MACIO 60X1 Retido na compra: BASE ICMS ST=87,39 pSt=20,00 VALOR ICMS ST=7,01	68053090	060	5405	FD UN	1,0000 60,0000	250,8000 4,1800	250,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80022	EVITA MOFO DESUMID INSPIRA LAVANDA 180G - 12X1 vFCP: 1.56 pFCp=2,00% vFCp=1,56	38249979	000	5102	CX UN	1,0000 12,0000	77,8800 6,4900	77,88	0,00	77,88	15,58	0,00	20,00	0,00
80025	EVITA MOFO DESUMID INSPIRA M. DE INFANCIA 180G - 12X1 vFCP: 1.56 pFCp=2,00% vFCp=1,56	38249979	000	5102	CX UN	1,0000 12,0000	77,8800 6,4900	77,88	0,00	77,88	15,58	0,00	20,00	0,00
28605	FURATTO LAVANDA 25X5 vFCP: 2.40 pFCp=2,00% vFCp=2,40	56031290	000	5102	CX UN	1,0000 25,0000	119,7500 4,7900	119,75	0,00	119,75	23,95	0,00	20,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos da nota: R\$144.37 (13.91% Nac) Fonte tributaria: IBPT || PEDIDO:37903 | ORDEM DE CARGA:6499474 | TRANSPORTADORA :DL4 TRANSPORTES LTDADL4DL4DL4 , Vlr Frete: R\$ 27.07 , Base ICMS: R\$ 27.07 , Aliq ICMS: 22 , VLR ICMS: R\$ 5.9554 | LOTE FABRICACAO: | Transportador, dificuldades na entrega favor entrar em contato conforme localidade: Estado RJ: (21) 97188-4308 Regioes No, NE e Co / Estados MG e ES: (21) 96740-0199 Regiao Sul e Estado SP: (21) 99907-4978 | Email do Destinatário: hortrios.freguesia@gmail.com Inf. fisco: Tot vFCP=7,26 TF\_NUM\_PNF\_REF: 37903 TF\_SER\_PNF\_REF: 30002883 TF\_CUBAGEM\_TOTAL: 0.1871

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 10/12/2025 às 11:58:18

Gerado em www.fsist.com.br

**AVA RIO DE JANEIRO DISTRIBUIDORA DE PROD**

Rod PRESIDENTE DUTRA, 1380  
VIGARIO GERAL - 21535-502  
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 02121212111

# DANFE

Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

**1**

**Nº. 000.112.665**  
**Série 001**  
*Folha 2/2*



CHAVE DE ACESSO

3325 1217 3366 6300 0184 5500 1000 1126 6517 5189 8909

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

## PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**233250492193274 - 09/12/2025 00:47:25**

### NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Vda merc adq ou rec terceiros**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79852104

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

**17.336.663/0001-84**

## DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

[illegible]